
                                           

                   ERDEK OCAKLAR PLAJI YÜZME TURU 

 

  04:00 You Tatil ofis önünden hareket ediyoruz.  Yaklaşık 4 buçuk saat sürecek 

olan yolculuğumuzda siz değerli misafirlerimize araç içerisinde set kahvaltı 

ikramımızı yapıyoruz. İlk durağımız Ocaklar’a 09:00 gibi ulaşıyoruz. Kapıdağ 

yarımadasının güney batısında bulunan Ocaklar 1 km uzunluğundaki sahili,ince 

kumları ve temiz denizi ile mavi bayraklı bir plaj.Sahil boyunca bulunan halk 

plajları ve özel beach alanlarından  denize girebiliyorsunuz.Sahil boyunca devam 

eden yürüyüş yollarında ağaçların gölgesinde eşsiz manzarayı seyretmek için 

oturma alanlarını  yada cafeleri kullanabilirsiniz. En güzel kurallarından biri de 

sahilde çekirdek satışının yasak  olmaması ,böylece insanlar yürürken çekirdek 

yiyemedikleri için yerleride kirletemiyor :)   

   Halk plajlarını kullanmak isteyen misafirlerimiz yanında kampet ve şemsiye 

getirebilirler.Belediyeye ait tuvalet,duş ve giyinme kabinlerinden ücretsiz 

yararlanabilirler. 

  Özel beach alanlarını kullanan misafirlerimiz ise şenzlong ve şemsiye 200 tl’dir. 

Tuvalet,duş ve kabin tesislerin kendilerine ait bulunmaktadır ve ücretsizdir. 

17:00’a kadar verdiğimiz yüzme molamızın ardından Erdek’e doğru yola 

çıkıyoruz. 

Doğası,tarihi ve büyüleyici atmosferiyle Marmara’nın incisi Erdek merkeze 

geçiyoruz.Erdek’in sembolü haline gelmiş kıyıdan sanki elinizle dokunacağınız 

kadar yakında görünen Zeytinli Ada hakkında rehberimizin bilgilendirmelerini 

dinleyip ,sahilinde yürüyüşler yapıyoruz.Serbest zaman esnasında ,Erdek 

çarşısında alışveriş yapabilir ,deniz manzarası eşliğinde sahil restoranlarından 

akşam yemeğinizi keyifle yiyebilir veya cafelerin de çay,kahve keyfi 

yapabilirsiniz.Erdek gezimizi tamamlayarak ,19:00 da geri dönüş yolculuğumuza 

başlıyoruz ve bir sonraki You Tatil organizasyonunda görüşmek dileğimiz ile 

vedalaşıyoruz.  

 



ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ 

-Araç içi set kahvaltı 

-Araç içi ikram  

-Seyahat Sigortası 
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